

Valby Fisk ApS

Valby Langgade 77
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Holger Piepgrass
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Valby Fisk ApS
Valby Langgade 77
2500 Valby

CVR-nr: 37390178
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabet driver fødevarer salg detail, nærmere betegnet slag af fisk og dermed beslægtet varer. Virksomhedens resultat er tilfredsstillende. Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			-1.153.968
Vareforbrug			768.975
Andre eksterne omkostninger			4.658
Ejendomsomkostninger			82.078
Administrationsomkostninger			47.974
Bruttoresultat			-250.283
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-352.470	
Personaleomkostninger		313.868	230.399
Resultat af ordinær primær drift		-38.602	-19.884
Nedskrivning af finansielle aktiver		23.700	0
Øvrige finansielle omkostninger		10.880	7.357
Ordinært resultat før skat		-4.022	-12.527
Skat af årets resultat		682	
Årets resultat		-3.340	-12.527
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-3.340	-12.527
I alt		-3.340	-12.527

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.102	78.802
Brugsretsaktiver		38.069	21.198
Materielle anlægsaktiver i alt		109.171	100.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		109.171	100.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.316	142.752
Tilgodehavender i alt		21.316	142.752
Likvide beholdninger		141.723	26.082
Omsætningsaktiver i alt		163.039	168.834
AKTIVER I ALT		272.210	268.834

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		24.806	12.527
Egenkapital i alt		74.806	62.527
Skyldig selskabsskat		20.015	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.015	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.288	0
Skyldig moms og afgifter		78.992	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.109	46.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.389	206.307
Gældsforpligtelser i alt		197.404	206.307
PASSIVER I ALT		272.210	268.834

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret